
Internal

Skupinová pojistná smlouva 
ALLIANZ FLOTILA

(dále jen „Smlouva")

dále jen „Pojistník"

Pojistník:

Obchodní firma: Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s.
Sídlo: Tyršova 248/16,790 01 Jeseník
Zastoupený:

IČ: 65138066

Číslo účtu:
Kontaktní adresa: Tyršova 248/16, 790 01 Jeseník
Kontaktní osoba:
E-mail určený pro zasílání korespondence:

Tel.:

E-mail/y samostatného pojišťovacího zprostředkovatele (v roli agenta) pro zasílání korespondence (vyjma 
korespondence týkající se sjednání pojištění, změn a upomínek):

_________________________________________________a____________________________
Pojistitel:

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a.s. IČ: 47115971
Sídlo: Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republíc and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: IBAN formát , SWIFT code:
E-mail určený pro zasílání korespondence: 

dále jen „Pojistitel"

uzavírají tuto Smlouvu č.

Pojištění sjednaná touto Smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, které jsou obsahem přiložené brožury Allianz 
Flotila (ve verzi platné od 1.3.2019) (dále jen „Pojistné podmínky").

Článek 1
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je sjednávání pojištění k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo držení Pojíst nika (dále jen 
„Soubor"). Jednotlivá vozidla Souboru jsou specifikována prostřednictvím (hromadné) Přihlášky do skupinové 
pojistné smlouvy Allianz Flotila (dále jen „Přihláška").

Článek 2
Vznik pojištění, povinnosti smluvních stran

1. Pojištění k jednotlivému vozidlu vzniká odesláním (hromadné) Přihlášky na dohodnutou e-mailovou adresu 
Pojistníka a Pojistitele.

2. Pojištění vzniká nejdříve dnem účinnosti Smlouvy. Přihláškou je možné sjednat i odložené počátky pojištění.
3. Odešle-li pojistník do 10 dní na dohodnutou e-mailovou adresu pojistitele, že na pojištění nemá zájem, 

pojištění nevznikne.
4. Pojistník prohlašuje, že uzavřením Smlouvy zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před 

nebezpečími uvedenými v této Smlouvě. V případě, Že Pojistník sjednává pojištění ve prospěch jiných osob, 
potvrzuje, že má zájem i na ochraně těchto osob, jejich majetku či jiného zájmu.

Mučkou



Internal

5. Pojistník bere na vědomí svoji povinnost seznámit tyto osoby s obsahem Smlouvy a všemi dalšími 
dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se je jim předat.

6. Správcem osobních údajů ve vztahu ke Smlouvě je Pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro 
účely uzavření a splnění této Smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelu, 
době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) jsou uvedeny v Předsmluvní informaci a dále na webových 
stránkách .https://www.allianz.cz/vse-o-allianz/ochrana-osobnich-udaju.html

7. Touto Smlouvou lze sjednat pojištění k vícero vozidlům, mají-li téhož vlastníka, nebo téhož provozovatele, 
nebo pokud má Pojistník na uzavření Smlouvy pojistný zájem založený poskytnutím úvěru nebo jiné 
obdobné finanční služby, jejímž účelem je nabytí vlastnického práva k vozidlu.

8. Změnu rozsahu původně sjednaných pojištění lze provést jejich sjednáním prostřednictvím nové Přihlášky. 
Účinností nově sjednaného pojištění dříve sjednané pojištění zanikne.

9. Změny sjednaných pojištění lze provádět rovněž na základě písemné žádosti Pojistníka. Požadovaná 
změna je účinná nejdříve dnem, kdy Pojistitel Pojistníkovi akceptaci změny potvrdil, a to i prostředky 
elektronické komunikace.

Článek 3
Doba pojištění, pojistné období

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím v trvání jednoho roku. Počátek prvního 
pojistného období je totožný s datem účinnosti Smlouvy.

2. První pojistné období pro každé následně sjednané pojištění počne plynout dnem jeho počátku uvedeným na 
Přihlášce. Konec prvního pojistného období je shodný s koncem pojistného období Smlouvy, v jehož průběhu 
pojištění vozidla vzniklo. Další pojistná období pojištění plynou shodně s pojistnými obdobími celé Smlouvy.

3. Smlouvou se ujednává placení pojistného v ročních splátkách.

Článek 4
Rozsah pojištění

Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využití softwaru Pojistitele a při respektování Pojistitelem daných 
pravidel je možné k jednotlivým vozidlům Souboru sjednat následující pojištění:

A. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „PR")
Oprávněnými osobami jsou poškození v souladu se zákonem č. 168/1999 Sb., v platném znění.
Společně s PR se sjednává Pojištění základní asistence. Za oprávněné osoby se považují řidič a osoby 
přepravované ve vozidle.
Společně s PR se sjednává Právní poradenství na základě veřejného příslibu. Za oprávněné osoby se 
považují řidič a osoby přepravované ve vozidle.

B. Havarijní pojištění (dále jen „HP")
HP lze sjednat pro libovolné pojistné nebezpečí uvedené v Pojistných podmínkách nebo jejich kombinaci 
s výjimkou pojistných nebezpečí odcizení, vandalismu a poškození nebo zničení zaparkovaného vozidla 
zvířetem, která musí být vždy sjednána společně.
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.
Společně s HP se sjednává Pojištění základní asistence. Za oprávněné osoby se považují řidič a osoby 
přepravované ve vozidle.
Pro potřeby výpočtu pojistného HP se při sjednání pojištění vychází (nezávisle na stáří vozidla):

a) z ceny nového nebo ojetého vozidla včetně výbavy doložené fakturou vystavenou prodejcem nových 
nebo ojetých vozidel v ČR, nebo

b) z ceny ojetého vozidla včetně výbavy stanovené Pojistníkem na jeho vlastní odpovědnost,
c) z ceníku implementovaného v softwaru Pojistitele pro sjednávání pojištění.

Pojistná částka v HP odpovídá po celou dobu pojištění obvyklé ceně vozidla včetně výbavy, maximálně však 
výchozí ceně vozidla zjištěné z faktury nebo stanovené Pojistníkem na jeho odpovědnost.
Pojistník je oprávněn v souvislosti s poklesem ceny vozidla žádat Pojistitele vždy ke konci pojistného období o 
přepočet výše pojistného formou ukončení všech stávajících a sjednáním nových pojištění k témuž vozidlu.

2/5



Internal

Doplňková pojištění:
a) Pojištění skel vozidla

Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.
b) Pojištění zavazadel ve vozidle - je možné ho sjednat a může trvat pouze společně s HP.

Za oprávněné osoby se považují vlastníci zavazadel, na které se pojištění vztahuje.
c) Pojištění pro případ úhrady nákladů za nájem náhradního vozidla

Za oprávněnou osobu se považuje oprávněný uživatel vozidla.
d) Pojištění pro případ škody na vozidle způsobené provozem jiného vozidla - je možné ho sjednat a může 

trvat pouze společně s PR.
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.

e) Pojištění asistence PLUS
Za oprávněné osoby se považují řidič a osoby přepravované ve vozidle.

C. Úrazové pojištění osob ve vozidle
Úrazové pojištění osob ve vozidle lze sjednat alternativně pouze pro řidiče, nebo pro všechny osoby 
přepravované ve vozidle máx. s trojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 25 míst k sezení, 
s dvojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 35 míst k sezení a s jednonásobkem základních 
pojistných částek pro vozidla do 75 míst k sezení. Pro sjednání pojištění k vozidlům s počtem míst k sezení 
vyšším než 75 je třeba vždy předchozího písemného souhlasu Pojistitele. Bez jeho předchozího písemného 
souhlasu ke vzniku pojištění nedojde.
Za oprávněné osoby se považují řidič resp. i další osoby přepravované ve vozidle.

Článek 5
Pojistné, slevy a přirážky

1. Při sjednání pojištění ke konkrétnímu vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného vychází ze sazeb Pojistitele, 
které jsou platné v době sjednání konkrétního pojištění.

2. Ujednávají se flotilové slevy / přirážky uplatňované při kalkulaci ročního pojistného u těchto pojištění: 
A. PR - sleva
B. HP-sleva
C. Úrazové pojištění osob ve vozidle - sleva
Takto stanovené flotilové slevy / přirážky jsou platné po dobu prvního pojistného období.

3. Pojistitel je oprávněn v souvislosti se změnou podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného provádět 
průběžně úpravy způsobu stanovení výše pojistného pro nově sjednávaná pojištění, a s účinností od počátku 
nejbližšího následného pojistného období i pro již sjednaná pojištění včetně úpravy v odst. 1 tohoto článku 
uvedených flotilových slev / přirážek.
Vtokovém případě je Pojistitel povinen oznámit Pojistníkovi tyto úpravy vztahující se k již sjednaným 
pojištěním a ke změně flotilových slev a přirážek nejpozději dva měsíce před jejich účinností. Pokud Pojistník 
s některou z těchto úprav nesouhlasí, je oprávněn postupovat dle odst. 1 písm. c) Závěrečných ustanovení 
této Smlouvy.

4. Odchylně od Pojistných podmínek se ujednává neuplatňování systému bonus/malus v PR.
5. Pojistitel provádí předpis (vyúčtování) pojistného ve výši odpovídající dohodnutému intervalu placení 

pojistného, a to vždy pro celý Soubor najednou. Odchylně od Pojistných podmínek se ujednává, že pojistné je 
splatné k datu splatnosti uvedenému na tomto předpisu (vyúčtování) pojistného.

6. Zaplaceným pojistným uhrazuje Pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém po sobě vznikly.
7. Úhradu pojistného provádí Pojistník bezhotovostně na základě Pojistitelem vyhotoveného vyúčtování 

pojistného za celý Soubor. Pojistné se považuje za uhrazené jeho připsáním na určený účet Pojistitele.
8. Zanikne-li některé z pojištění jednotlivých vozidel před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, 

má Pojistitel odchylně od Pojistných podmínek právo na příslušné pojistné pouze za dobu trvání pojištění.

3/5



Internal

Článek 6
Souhlas se zasíláním marketingových nabídek

Souhlasíte Nesouhlasíte, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky produktů a služeb našich 
obchodních partnerů, a to dopisem nebo elektronicky. Jejich seznam naleznete na stránkách 
www.allianz.cz/ochrana-udaju. Aby Vám byly zasílány jen zajímavé a užitečné nabídky, využijeme k jejich 
vytvoření a rozeslání Vaše základní identifikační údaje a informace o produktech, které u nás máte sjednané. 
Pokud v budoucnu změníte názor, můžete zasílání těchto novinek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený v každé 
elektronicky zasílané zprávě.
Tento případný souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek, které jste nám 
případně v minulosti udělil při uzavírání jiných pojistných smluv. Je platný po dobu trvání Vašeho nejdelšího 
smluvního vztahu s námi a 1 rok po jeho skončení.
Více informací o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) 
naleznete v Předsmluvní informaci.

Článek 7 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká:
a) výpovědí Pojistníka nebo Pojistitele do dvou měsíců ode dne uzavření Smlouvy; dnem doručení 

výpovědi počíná běžet osmidenní výpovědní doba, jejímž uplynutím Smlouva zaniká,
b) výpovědí Pojistníka nebo Pojistitele ke konci pojistného období, výpověď musí být doručena druhé 

smluvní straně alespoň šest týdnů před jeho uplynutím, jinak je neplatná,
c) uplatněním nesouhlasu Pojistníka se změnou pojistného pro již sjednaná pojištění na další pojistné 

období ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy se o jejich změně dozvěděl, Smlouva zanikne, a to 
uplynutím pojistného období předcházejícího pojistnému období, ve kterém mělo z důvodu těchto změn 
dojít k úpravě pojistného,

d) marným uplynutím lhůty stanovené Pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části 
doručené Pojistníkovi;tato lhůta nesmí být kratší než jeden měsíc a upomínka Pojistitele musí obsahovat 
upozornění na zánik pojištění v případě nezaplacení dlužného pojistného; lhůtu stanovenou Pojistitelem 
v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části lze před jejím uplynutím dohodou prodloužit,

e) zánikem všech pojištění celého Souboru sjednaných v rámci Smlouvy,
f) písemnou dohodou obou smluvních stran.

Zánikem Smlouvy zanikají současně všechna pojištění celého Souboru sjednaná v rámci Smlouvy.
2. Jednotlivá pojištění každého vozidla zanikají i samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy a 

Pojistnými podmínkami, kterými se předmětná pojištění řídí.
3. Veškeré změny a doplňky Smlouvy nad rámec postupu dle čl. 2 Smlouvy mohou být provedeny pouze 

písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Pojistník podpisem Smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením 

Smlouvy předány Pojistné podmínky, že s nimi byl seznámen a že jejich obsahu rozumí a souhlasí s ním.
5. Pojistník současně prohlašuje, že všechny jím uvedené údaje ve Smlouvě jsou pravdivé a úplné a že si je 

vědom své povinnosti písemné informovat Pojistitele o každé jejich změně.
6. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený Smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních 

smluv (t.č. § 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí, pokud Pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 
zák. č. 89/2012 Sb.

4/5



Internal

7. Odchylně od Pojistných podmínek, které jsou součástí této Smlouvy, se pro komunikaci mezi Pojistitelem a 
Pojistníkem ujednává možnost zasílání písemností elektronicky v souladu s právními předpisy na e-mailovou 
adresu předem určenou smluvními stranami. Pojistník je za tímto účelem povinen Pojistiteli sdělit aktuální 
e-mailovou adresu pro doručování písemností, k níž má pravidelný přistup a která je chráněna proti zneužití 
a přístupu třetích osob. Pojistník bere na vědomí, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti, u kterých 
tuto formu připouští právní předpisy a zároveň je to z technického hlediska možné, a že ostatní písemnosti 
mu budou zasílány na jeho poštovní adresu. Elektronická korespondence Pojistníkovi umožní dostávat 
písemnosti související se správou všech jeho pojistných smluv uzavřených s Pojistitelem a smluv uzavřených 
s Allianz penzijní společností prostřednictvím jeho autorizační e-mailové adresy uvedené na této Smlouvě. 
Písemnost (zejména notifikační zprávy) odesilatele doručovaná na e-mailovou adresu se považuje za 
doručenou dnem jejího odeslání odesilatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti 
seznámit. Neoznámení aktuální e-mailové adresy jde k tíži strany, která tuto povinnost porušila.

8. Smlouva je vyhotovena dle dohody smluvních stran ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

9. Smlouva nabývá účinnosti dne 22.06.2023 za podmínky doručení její akceptace Pojistníkem/zástupcem 
Pojistníka do 23.06.2023 do sídla Pojistitele. Při nedodržení takto stanovené lhůty k uzavření Smlouvy 
nedojde.

Přílohy: (jejich distribuce je zajišťována Pojistitelem a současně jsou dostupné ke stažení na webové adrese 
www.allianz.cz)

1. Brožura Allianz Flotila

Pojistník zastoupený Pojistitel zastoupený

v dne ^ ^-^5 V Praze, dne 23.05.2023

5/5



ZÁZNAM O JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM

Tento záznam společnosti OK GROUP a.s. IČO: 255 61 804 se sídlem Mánesova 3014/16, Brno 612 00, (dále jen .Zprostředkovatel“) je pořízen 

ve smyslu ust. § 79 zák. č. 170/2018Sb., o distribuci pojištění a zajištění (dále jen „ZoDPZ“) a jeho obsahem je záznam komunikace 

se zákazníkem.

Místo schůzky Jeseník Datum schůzky 25.5.2023

Zastoupený - pojišťovna - agentský obchod

- zákazník - makléřský obchod

IDENTIFIKACE ZÁKAZNÍKA

FO1 OSVČ [ / | PO RČ/IČO 65138066

Jméno a příjmení / obchodní firma Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s.

Trvalý nebo jiný pobyt / sídlo Tyršova 248/16, 790 01 Jeseník

Kontaktní údaje

Kontaktní osoba (podepisující tento záznam)

telefon e-mail

(dále jen .Zákazník")

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZPROSTŘEDKOVATELE

Kontaktní údaje

Kontaktní adresa

telefon

| J | Pracovník VZ-OSVČ

Jméno a příjmení / obchodní firma

Sídlo (vyplní pouze VZ)

Kontaktní osoba

PŘEDMĚT JEDNANÍ

Předmětem jednání bylo poskytnutí nebo získání níže uvedených specifických informací mezi Zprostředkovatelem a Zákazníkem souvisejících 

se zprostředkováním pojištění a uzavření nové pojistné smlouvy nebo její podstatné změny.

OBSAH SCHŮZKY

Uzavření nové pojistné smlouvy

Změna nebo ukončení pojistné smlouvy

poznámka

Případné upřesnění informací, které byly předmětem jednání mezi Zprostředkovatelem a Zákazníkem

Zákazník požaduje provést poptávku vozového parku po pojistném trhu.
Předmětem poptávky bylo pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v limitu 100/100 mil. Kč, 
havarijní pojištění včetně úrazového pojištění řidiče u vybraných vozidel. Výhledová skla zákazník sjednat nepožaduje.

1 - FO (Fyzická osoba), PO (Právnická osoba), VZ(Vázaný zástupce §15 170/2018Sb), DPZ (Doplňkový pojišťovací zprostředkovatel §24 zl70/2018Sb)

O OK 
GROUP

OK GROUP a.s.
Mánesova 3014/16
612 00 Brno

IČO: 25561804 
reg.: OR KS Brno 
sp. zn.: B 2954

FI105_7/2022

okgroup.cz



ZÁZNAM O POŽADAVCÍCH, POTŘEBÁCH A CÍLECH ZÁKAZNÍKA

ve smyslu ust. § 77 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištěni a zajištění (dále jen „ZoDPZ“)

Níže uvedené informace jsou získávány od pojistníka nebo zájemce o pojištění (dále jen ,Zákazník) před sjednáním nebo podstatnou změnou 

pojištění
। / | NOVÉ POJIŠTĚNÍ  PODSTATNÁ ZMĚNA POJIŠTĚNÍ

KORPORÁTNÍ POJIŠTĚNÍ

Pojištění staveb (nemovitost před kolaudací) — Pojištění právní ochrany

Pojištění nemovitých věcí — Pojištění elektronických zařízení

Pojištěni movitých věcí - živel _ Pojištění stavebně montážních rizik

Pojištěni movitých věcí - odcizení —— Pojištění obecné odpovědnosti podnikatele

Pojištění přerušeni provozu — Pojištění profesní odpovědnosti

Pojištění stavebních a zemědělských strojů Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

Pojištění strojů a strojních zařízení Pojištění odpovědnosti drážního dopravce

— Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Pojištění plodin
— zaměstnavateli —

Pojištění lesních školek či lesů

— Pojištění celního dluhu
Pojištění zvířat

— Pojištění D&O
Flotilové pojištění vozidel

— Pojištění dronů
Pojištění přepravy zásilek

— Pojištění ekologické újmy a enviromentálních rizik —
Pojištění stažení výrobku z trhu

— Pojištění finanční způsobilosti dopravce —
Pojištění terorismu

— Pojištění kontaminace —
Pojištění únosu

— Pojištění kybernetických rizik —
Pojištění vlastnického práva k nemovitosti

— Pojištění leteckých rizik —
Pojištění záruky

— Pojištění odpovědnosti zasílatele —
Pojištění pohledávek

— Pojištění jednorázových akcí —
Pojištění finančních ztrát

— Pojištění zpronevěry —
Jiné:

DALŠÍ POŽADAVKY, POTŘEBY A CÍLE ZÁKAZNÍKA

Zákazník, po předložení analýzy, požaduje uzavřít novou flotilovou smlouvu u Allianz pojišťovny - pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v limitu 150/150 mil. Kč, havarijní pojištění včetně 
úrazového pojištění řidiče u vybraných vozidel. Výhledová skla a ani další doplňková pojištění zákazník 
sjednat nepožaduje.

Povinnou přílohou tohoto dokumentu je podrobná specifikace požadovaných limitů a rozsahů u všech projednávaných druhů pojištění 

(dotazník, seznam vozidel nebo jiná specifikace).

2 FI105_7/2022



DOPLŇUJÍCÍ informace

JINÁ POJIŠTĚNÍ STEJNÉHO POJISTNÉHO ZÁJMU (EXISTENCE VÍCE POJISTNÝCH SMLUV)
Má Zákazník vedle požadované/méněné pojistné smlouvy uzavřenou další pojistnou smlouvu, týkající se stejného pojistného zájmu:

ZNALOSTI A ZKUŠENOSTI ZÁKAZNÍKA TÝKAJÍCÍ SE POŽADOVANÝCH POJISTNÝCH PRODUKTŮ

Zákazník má dostatečné znalosti či zkušenosti s požadovaným typem pojištění, specifikujte:

Flotila GČP

A
Zákazník nemá dostatečné zkušenosti s požadovaným typem pojištění.

DOPORUČENI ZPROSTŘEDKOVATELE A DŮVODY NA KTERÝCH ZAKLADA SVÉ DOPORUČENI

Po vyhodnocení výše uvedených požadavků, potřeb a cílů zákazníka v požadovaných oblastech pojištění a při zohlednění jeho znalostí, 

zkušeností a finanční situace, doporučuje Zprostředkovatel uzavření, změnu nebo ukončení následujících pojistných produktů. 

Doporučení je založeno pouze na vyhodnocení pojistných produktů, které je Zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat.

Produkt Pojistitel

1 Skupinová pojistná smlouva ALLIANZ FLOTILA Allianz pojišťovna a.s.

2 Pojištění vozidel -FLOTILA Kooperativa pojišťova a.s.
3 Pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel Generali Česká pojišťovna a.s.
Důvody, na kterých je doporučení založeno2

k produktu 1 Rozsah a výše pojistného nejlépe odpovídá požadavku zákazníka

k produktu 2 Renomovaný pojistitel - vyšší cena

k produktu 3 Renomovaný pojistitel - vyšší cena

V případě doporučení nahrazení stávající pojistné smlouvy (tzv. přesmluvnění) je třeba uvést, které požadavky potřeby a cíle nebylo 

možné dostatečně vyřešit změnou stávající smlouvy a vysvětlit dopady a související rizika pro Zákazníka. V případě 

doporučení podstatné změny stávající pojistné smlouvy je třeba vysvětlit dopady a související rizika, která s podstatnou změnou pojistné 

smlouvy souvisí.

Zákazníkovi bylo doporučeno sjednání pojištění skel vzhledem k rostoucím cenám oprav, které zákazník 
nevyužil.
____________________________________________________ □

2 V případě nedostatku místa pro vysvětlení zaznamenejte do samostatné přílohy.

3 FI105_7/2022



VÝČET PŘÍPADNÝCH NESROVNALOSTÍ MEZI POŽADAVKY ZÁKAZNÍKA A NABÍZENÝM POJIŠTĚNÍM

Zprostředkovatel a výše specifikovaný pojistitel, jehož produkt si Zákazník přeje sjednat, jsou podle ust. § 2789 zákona č. 89/2012 Sb„ 

povinni v rámci předsmluvních jednání upozornit Zákazníka na případné nesrovnalosti mezi požadavky Zákazníka a nabízeným 

pojištěním.

Výčet a důvody případných nesrovnalostí3

3 V případě nedostatku mista pro vysvětleni zaznamenejte do samostatné přílohy.

k produktu 1

k produktu 2

k produktu 3

Zákazník ani Zprostředkovatel si nejsou vědomi žádných nesrovnalostí mezi požadavky Zákazníka a nabízeným pojištěním.

ROZHODNUTÍ ZÁKAZNÍKA

Z doporučených produktů si Zákazník přeje sjednat, změnit či ukončit následující produkt, který dle jeho vědomí nejlépe odpovídá jeho 

požadavkům, potřebám a cílům.

Produkt Skupinová pojistná smlouva ALLIANZ FLOTILA

Pojistitel Allianz pojišťovna a.s.

Číslo smlouvy / číslo návrhu smlouvy

Poznámka

Počátek RS 22.6.2023 - zákazník si zvolil roční frekvenci úhrady pojistného.
Příloha: odsouhlasená nabídka z Allianz pojišťovny

INFORMACE O SAMOSTATNÉM ZPROSTŘEDKOVATELI A O
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

INFORMACE O POJIŠŤOVACÍM ZPROSTŘEDKOVATELI

OK GROUP a.s., IČO: 255 61 804, se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, je ve smyslu zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci 

pojištění a zajištění dále jen „ZoDPZ“) registrovaným samostatným zprostředkovatelem u ČNB. Kontaktní údaje: OK GROUP a.s., 

Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, telefon: (dále „Zprostředkovatel“ nebo „Společnost“).

Zprostředkovatel je v souladu se zák. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění (dále jen „ZoDPZ“) držitelem oprávnění k činnosti 

samostatného zprostředkovatele uděleného Českou národní bankou, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (dále jen„ČNB“), 

která vykonává dohled nad činností Zprostředkovatele a jeho vázaných zástupců (dále jen „VZ“). Zprostředkovatel a jeho VZ jsou zapsáni 
v registru vedeném ČNB. Zápis Zprostředkovatele a jeho VZ v registru ČNB může Zákazník nejlépe ověřit u ČNB na internetových 

stránkách www.cnb.cz/cnb/jerrs nebo telefonicky na čísle

Zprostředkovatel bude pro komunikaci se Zákazníkem používat český jazyk. V tomto jazyce bude Zákazník od Zprostředkovatele dostávat 

dokumenty a jiné informace. Zákazník může se Zprostředkovatelem komunikovat, osobně, telefonicky písemně nebo prostřednictvím 

elektronické pošty (e-mail).

Zákazník má možnost si zvolit, zdali mu budou informace stanovené právními předpisy Zprostředkovatelem poskytovány prostřednictvím 

listinných záznamů a zpráv nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiče dat. Zákazník podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, 

4 FI105_7/2022



že mu byly nabídnuty obě možnosti poskytování informací a že souhlasí s poskytováním informací prostřednictvím elektronických 

komunikačních prostředků (jiný trvalý nosič dat) a že zvolený způsob je vhodný s ohledem na sjednávané pojištění. Některé informace 

budou v souladu s právními předpisy Zákazníkovi poskytovány prostřednictvím internetových stránek Zprostředkovatele www.okqroup.cz, 

s čímž Zákazník podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Zákazník v této souvislosti prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, 

tuto službu pravidelně využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na internetových stránkách Zprostředkovatele a poskytnutými 

prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků seznámit a že má zřízenou e-mailovou adresu. V případě, že Zákazník nemá 

pravidelný přístup ke službě internet, je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit Zprostředkovateli. V případě, že Zákazník bude 

požadovat poskytování informací v listinné podobě, sdělí svůj požadavek Zprostředkovateli a ten informace v této podobě Zákazníkovi 

poskytne.

Poučení subjektu údajů - informace dle článku 13 nařízení GDPR o zpracování osobních údajů je uvedeno na www.okqroup.cz.

Zprostředkovatel v souladu se ZoDPZ vydává pravidla pro zjišťování a řízení střetu zájmů (dále jen „Pravidla řízení střetu zájmů“). Cílem 

Pravidel řízení střetu zájmů je při zprostředkování pojištění efektivně zjišťovat a řídit střety zájmů, aby v jejich důsledku nedocházelo 

k poškozování zájmů Zákazníků. Pokud střet zájmů nelze odvrátit, Zprostředkovatel upřednostní vždy zájmy Zákazníka před zájmy 

vlastními nebo zájmy osob, které jsou se Zprostředkovatelem majetkové nebo jinak propojeny. Specifickým případem střetu zájmů jsou 

tzv. pobídky. Zprostředkovatel a VZ nesmí při zprostředkování pojištění přijmout, nabídnout nebo poskytnout peněžitou nebo nepeněžitou 

výhodu, která může vést k porušení povinnosti stanovené ZoDPZ nebo jinými právními předpisy, včetně neobvyklé úplaty 

za zprostředkování pojištění nebo jakékoli jiné neopodstatněné výhody finanční, materiální nebo nemateriální. Zprostředkovatel ani jeho 

VZ nemají přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu pojišťoven, se kterými může Zákazník sjednat pojištění 
prostřednictvím Zprostředkovatele. Žádná pojišťovna, se kterou může Zákazník sjednat pojištění prostřednictvím Zprostředkovatele, 

nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu Zprostředkovatele 

nebo jeho VZ. Podrobnější informace o střetech zájmů a pobídkách sdělí Zprostředkovatel na žádost Zákazníka, přičemž tyto jsou rovněž 

uveřejněny na internetových stránkách Zprostředkovatele.

Zprostředkovatel zprostředkovává pro Zákazníka pojištění jako pojišťovací agent na základě písemné smlouvy s pojišťovnami, nebo jako 
pojišťovací makléř na základě písemné smlouvy se zákazníkem, přičemž může zprostředkovávat pojištění pro pojišťovny, které jsou 
uvedeny v registru ČNB jako spolupracující pojišťovny Zprostředkovatele a na internetových stránkách Zprostředkovatele 

https://www.okqroup.ez/nase-sluzbv#spolupracuiici-pojistovnv.

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Požadavky, cíle a potřeby Zákazníka související se sjednávaným pojištěním, doporučený pojistný produkt, důvody, na kterých 

Zprostředkovatel zakládá svá doporučení, aby se Zákazník mohl rozhodnout, zda sjedná nebo podstatně změní pojištění, a upozornění 

na případné nesrovnalosti mezi požadavky Zákazníka a nabízeným pojištěním jsou uvedeny v dokumentu .Záznam o požadavcích, 

potřebách a cílech Zákazníka".

Zprostředkovatel a jeho VZ jsou v souvislosti se sjednávaným pojištěním nebo změnou pojištění odměňováni formou provizí 

spolupracujícími pojišťovnami. Zprostředkovatel ani jeho VZ nejsou odměňování přímo zákazníkem. Zprostředkovatel při zprostředkování 

nerezervotvomého poskytuje zákazníkovi doporučení ve smyslu ust. § 77 ZoDPZ, s výjimkou případů uvedených v § 77 odst. 3 ZoDPZ. 

Zprostředkovatel při zprostředkování rezervotvorného pojištění poskytuje zákazníkovi radu dle ust. § 78 ZoDPZ.

Zprostředkovatel poskytuje zákazníkovi pravidelné zprávy o svých službách přiměřené druhu sjednaných pojistných produktů, včetně 

nákladů spojených s poskytováním těchto služeb a s transakcemi prováděnými jménem Zákazníka.

Reklamaci či stížnost na jednání Zprostředkovatele a jeho VZ může Zákazník, pojištěný nebo jiná oprávněná osoba podat osobně, 

písemně, nebo e-mailem na kontaktní údaje Zprostředkovatele. Tyto osoby mají rovněž možnost se obrátit na dozorový orgán 
Zprostředkovatele, kterým je Česká národní banka - www.cnb.cz, případně podat žalobu na Zprostředkovatele u věcně a místně 

příslušného soudu nebo se obrátit na mimosoudní orgán řešení sporů, kterým je v oblasti životního pojištění finanční arbitr - 
www.finarbitr.cz, u neživotního pojištění Česká obchodní inspekce - www.coi.cz. Při řešení spotřebitelských sporů v oblasti neživotního 

pojištění se můžete obrátit na Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven z.ú. - www.ombudsmancap.cz. Podrobný postup podání 

a vyřízení reklamace či stížnosti adresované Zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách 

Zprostředkovatele.

5 FI105_7/2022



o
Zákazník podpisem záznamu / úhradou pojistného prohlašuje, že:

• souhlasí s jeho zněním (včetně specifikace v příloze), potvrzuje převzetí následujících dokumentů a prohlašuje, že k němu nemá 

žádných výhrad a připomínek,

• všechny výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezamlčel žádné důležité údaje, které mu jsou nebo mohou být známy,

• všechny informace týkající pojištění (mj. popis nabízených produktů, včetně jejich dopadů a možných rizik) mu byly poskytnuty

jasným a srozumitelným způsobem před uzavřením/změnou pojistné smlouvy a je schopen posoudit, zda navrhované pojištění 
odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cílům,

• jeho požadavky, potřeby a cíle související se sjednávaným pojištěním jsou jasně, přesně a úplně zaznamenány uvedené 

pojištění si vybral svobodně bez nátlaku, byl dostatečně seznámen s jeho obsahem, upozorněn na nepojištěná rizika a výluky 

z pojištění a souhlasí s pojistnými podmínkami a výší pojistného,

• je si vědom toho, že údaje, které během jednání zamlčel, či z jakéhokoliv důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu 

a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného pojistného produktu,

• se s dostatečným předstihem seznámil s předsmluvními dokumenty a pojistnými podmínkami, které mu byly v souladu se ZoDP 

zástupcem zprostředkovatele v dostatečné době před uzavřením pojištění zpřístupněny a s jejich obsahem souhlasí.

Dokumentace pojišťoven Dokumentace Zprostředkovatele

Informace o pojišťovně4

Informace pro zájemce o pojištění - IpZoP4

Informační dokument o pojistném produktu -1PID5

Poučení subjektu údajů - informace dle čl. 13 GDPR6

Plnění informační povinnost i podle platných právních předpisů4

Tento dokument obsahuje 1 [příloh/P listů.

Za Zprostředkovatele: Zákazník:

4 https://www.okgroup.cz/povinne-dokumenty

5 https://www.okgroup.cz/nase-sluzby/pojisteni-majetku-podnikatelu

6 https://www.okgroup.cz/ok-group/pravni-informace

6 FI105_7/2022



Allianz pojišťovna, a.s. - nabídka pro Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s.

i.
Registrační Druh 

vozidla
Specifikace Typ vozidla vy*?™

vozidla

Datum do 
provozu

POV 
150/150 
mil. Kč

HAV
úrazové poj. 

řidič

1. osobní ŠKODA FABIA 1390 55 1610 15.06.2005

2. osobní DACIA DUSTER 1598 77 1800 01.06.2012

3. osobní SUZUKI VITARA 1373 103 1730 18.02.2019

4. osobní DACIA DUSTER 1332 110 1845 22.06.2020

5. osobní DACIA DUSTER 1461 84 1949 15.12.2022

6. osobní ŠKODA FABIA 1397 44 1580 27.11.2000

7. užitkový DACIA LOGAN 1461 50 2006 01.06.2012

8. užitkový VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 1896 62 2600 21.12.2007

9. užitkový CITROEN JUMPER 2198 74 3000 19.11.2007

10. užitkový CITROEN JUMPER 2198 74 3000 20.06.2007

11. užitkový VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 1968 110 2800 11.11.2020

12. nákladní TATRA T 815 15825 208 25000 13.10.1986

13. nákladní TATRA T 815 12902 340 30000 29.05.2019

14. nákladní MAN TGS 12419 294 21000 19.12.2016

15. traktor ZETOR 8145 3595 57 5060 21.04.1988

16. přívěs AGADOS NP 1 0 0 750 18.06.2012

17. přívěs AGADOS VZ 0 0 500 22.06.2020

18. přívěs BRENDERUP 0 0 1200 10.12.2014

19. přívěs BSS P93 SH 0 0 11820 30.05.1983

20. přívěs BSS P93S 0 0 11820 30.05.1983

21. přívěs BSS P93 SH 0 0 11820 24.06.1982

22. přívěs MV2 028/3 STS 0 0 6725 05.01.1989

23. přívěs BSS PS2 09.07 AGRO 0 0 10000 05.01.1989

24. přívěs BSS C38 V 0 0 8200 12.03.1969

25. přívěs VEZEKO R2B2X 0 0 2000 14.12.2021
■ ______________ 1

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ



Žádost o vyhotovení skupinové pojistné smlouvy - Allianz AUTOFLOTILY 2014

Údaje potřebné pro vyhotovení skupinové pojistné smlouvy (nehodící vymažte)

Datum účinnosti smlouvy (nemůže předcházet přidělení čísla smlouvy ) 22.06.2023

Zprostředkovatel OK GROUP a.s. - vždy povinný údaj

Číslo zprostředkovatele - vždy povinný údaj

Oblastní ředitelství Brno - vždy povinný údaj

Makléř - registrační číslo u ČNB makléř - vždy povinný údaj

Telefon / e-mail zprostředkovatele - vždy povinný údaj

Obchodní firma pojistníka Vak - Vodovody a kanalizace 
Jesenicka, a. s.

- vždy povinný údaj

lč 651 38 066 - vždy povinný údaj

Sídlo Tyršova 248/16, 790 01 Jeseník - vždy povinný údaj

Zastoupený - vždy povinný údaj

Bankovní spojení / č.účtu - vždy povinný údaj

Kontaktní adresa Tyršova 248/16, 790 01 Jeseník (pokud je odlišná od sídla)

Kontaktní osoba (zástupce pojistníka pro pojištění)

Telefon (na zástupce pojistníka)

E-mail - vždy povinný údaj

Splátky pojistného(roční, čtvrtletní) roční - vždy povinný údaj

Hlavní druh podnikání pojistníka provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování

- vždy povinný údaj

SlevaPR výše vygenerované/nabídnuté slevy/přirážky

Sleva HP - skla výše vygenerované/nabídnuté slevy/přirážky

úraz - sleva

PR - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
HP - havarijní pojištění 

úraz - sleva




